ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v báo cáo kết quả thực

hiện nhiệm vụ theo Nghị

quyết số 68-NQ/TW

Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 01 năm 2026

 Kính gửi: Phòng Kinh tế.

Thực hiện Công văn số 5648/STC-DKKD ngày 31/12/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ theo

Nghị quyết số 68-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương; Ủy ban nhân dân xã

giao Phòng Kinh tế tổng hợp, rà soát, tham mưu UBND xã báo cáo kết quả thực

hiện nhiệm vụ theo Nghị quyết số 68-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương tại

địa bàn xã (định kỳ hàng tháng), đảm bảo Báo cáo đầy đủ các nội dung theo Đề

cương đính kèm theo Công văn số 5648/STC-DKKD.

Dự thảo Báo cáo hằng tháng gửi về Ủy ban nhân dân xã (qua Văn phòng

HĐND và UBND xã) trước ngày 10 hằng tháng để báo cáo Sở Tài chính.

Yêu cầu Phòng Kinh tế xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh

		2026-01-06T15:08:29+0700

		2026-01-07T11:02:24+0700

		2026-01-07T11:02:24+0700

		2026-01-07T11:02:24+0700